
ú
' H ' " '

! pbp - 3- U/jw-22- %ř" á2
l,

l
i l" l

l Pr% '""'S/' l
i - ,» ,-:\ cB
{ "" ,"",.?, ř'j

".:
j a "j.z;';' B e 7" 'VI B

"J"" E3 m a>'" u 'V a D n á J m u n e b y t CJ V g ch p r <J t CJ r

uzavřená podle § 3 zákona Č!. 116/1990 Sb. (dále Jen "zákon")

č!áEjt Praha 2, (dále jen obec) se sídlem OÚ v Praze 2,
nám. Míru Č!. 20
IČO: 063461 zaM:oupená . (dále jen
prcmajímatel), v záležitoBtech E3právy pŕ'edmětných nebytových
prcmtorä zaetour"ená firmou Inveatič!n1 Mdlem Praha 6,
Moravanů 10

a

uživatel nebytového prostoru
Mdlo (adrega) .............
zastoupený .................
íako nájemce na Btraně druhé
IČO:.................
Mednali dneMího dne' podle
nájmu a pDdnájmu nebytcvvých
predpi8ťj tuto

Policie CR, Bpráva hl.m.Pratw......
.Praha 1 - 110 OO, BOX 1.22...........
.JUDr. lqircma¶jem Platilem...........

(dále Jen nájemce)

§ 3 a zákona Č!. 1!6/1990 Sb., ej
prcjBtor, ve znění pozdějgích právních

Smlouvu o nájmu nebytových pro8tor

I,
Předmět a účel nájmu

Předmětem nájmu Jsou riebýtové proBtory domu Cp. ..........279....
v Praze 2, ulice Belgická 2 , podlaZl ..l......
BeBtávající se z 8 mlBtncjet1. příBlušen8tv1 a garaZcyvéh<j prYx3tor"u
pro motowkl o celkové výměře......2OOm2

Nebytové proM:ory Be pronajlmají pro úč!ely prcyv<jzu dopravTjlhc>
inBp'ekt^jrátm.........

Á



, ,, . : ' .
.' J "Ý

: 'J .y

' l'

..

II.
vgge nájmu

1Íhrada za pror)á j em nebytcjvých prcj0tor E3ě b jedr)ává dohodou pDdle
zákona Č!. 526/ 90 Sb. , o cenách, prcyvádécí vyhl. Č!. 585/90 Sb. , d
cenové regulaci ná iemného z nebytových pr<j8tÁjra § i cjdF: t. . 4 a r
odkazem na pcmledn l Matnou vyhlášku Magi Btrátu hl . m. Prahy .

1 . S iednaná roční Bazba za 1 m2 podlahové plochy č i ní :

a) 5OO.—KČ! u základní ploehy

b) KČ u vedlelší plochy

výpočet náiemného: ..200 m2 x 5OO,-KČS

Ročně celkem: ...1OO.OOO.- KČ

2 . RcRSríí úhrada za pos3ky tované ďlužby byla dále pDd l e zák .
Č!. 526/1990 Sb. o cenách a podle ue3ľ. § 1 <jd8t . 3 prováděc í
vyh]ášky Č!. 585/1990 Sb. dohodnuta takto:

zúčtovatelná záloha na

a) za úst.řední vytápění a dodávku teMé vody . . . . . . . 48. OOO. -Kč
b) za vodrié a stočné 9. OOO .-Kč

dohoclnutá úhrada za Blužby oBtatnl

C) za pcjužlvání popejmĹc 3.OOO.
b

d) za el. eneí"gii, .. ................
e) za kominické BluZby .........
f) za úklid ...:......2.400.
g) běžná údržba .....
h) ostatní ...................

-Kč!
.Kč
.KC
-Kč
.Kč!
. Kč

3. Roční úhrada za uZívárň a za služby

celkem: ...................... 162.4OO.-KC

4. Čtvrtletní předpiB úhrad " 40. 600.- KC

VÝše ná jmu bude každoročné vždy k 28. 2. upravována dodatkem k
této Bmlcjuvě , a to procer)tuálnlm zvÝšením podle státem přiznané
.i nf 1ac:e .

d

l



III,
Splatn~t nájmu

Ctvrtletní nájemné včetně úhrady za po8kytjované BluZby (zálohy na
ně) Jbou Bplatné do 5. dne pro8tŕedního měMce čtvrtletí.
Doplatky podle vyúčtování záloh a nákladů Jbou Bplatné do 15 dnů
po doručení vyúč!tování.

IV.

ZpOF3<jb platby nájemného

Čtvrtletní náiemné včetně úhrady za poBkytované BluZby bude
hrazeno Obvodnímu úřadu v Praze 2 na podúčet Bprávnl firmy
InveBtiční Ber1jis vederiý u Če8ké Bpořitelny a.m, JugoBlávská 19,
Praha 2, č.ú. 269026-2OOOO50-998/08OO.

V,
Doba náJmu

Nájem vzniká dnem .......1.4.1995.......... a Jeho tr-vánl se
určuje na dobu neurčitou. Při Bkcjnčenl uZívání nebytc^jých
prcmĽc>r Je nájemce povinen tyto pro8tory fyzicky předat HS OÚ v
Praze 2. Datum protokolu le rozhodné pro pomjzování právnlch
vztahä.

VI,
Dal8í ujednáni

Nájemce Btav w"onajímaMch nebyto'jých proM:or dobře zná a ¶j tomto
M:avu Je od pronajímatele přijlmá. Nájemce se zavazuje udržovat
pronajaté nebytové proBtor"y vlaMnlm nákladem v dobrém
uži¶jatel8kém Mavu. Rovněž Be zavazuje, Ze veškeré 8tavebnl
ripravy a změny (rekon8trukce a modernizace) a drobné opravy vně i
uvnitř nebytového proBtoru pro'jede jen Be 8ouhlaBem
pronajímatele. Nájemce ge dále zavazuje, že bez Bouhlabu pronajĹ-
matele nebude umlBt'ovat na Bpoleč!ných č!á8tech domu, v němž jBoU
umíE3těny nebW:ové prDBt<jry, poutače, vývě8n1 gtíty, o8větlení,
zařízení MouZící k reklamě apod.

_Á



Pokud tyto Bvé závazky poruM, bere na vědomí, Ze pronajímatel je
oprávněn na něm požadovat neprodleně od8tranení tako'vých Úprav
nebo vyuZívání ke Bmluvenému účelu, pŕípadně tuto Bmlcjuvu
vypovědět.

Nájemce Je povinen bez zbytječného odkladu oznámit prcjnajímateli
pDtřebu oprav, které má pronajímatel provéBt a umožnit mu
provedenl těchto i JiMch nezbytných oprav, Jinak nájemce
Ddpovídá za gkodu, která neBplněnlm této povinnDBti vznikla.

Nájemce Je oprávněn Menechat nebytový pro8tor nebo Jeho cam na
dobu určitou do podnájmu Jiné <jBcjbě jen BouhlaBem
pronajímatele (viz § 6 zák.č!. 116/90 Sb.). Nájemné - úhrada za
podnájem neBmí pr'evygo'jat nájemné za nájem tohoto prcmoru,
Btanovený touto Bmlouvou (§ l odst.5 vyhl. Č!. 585/1990 Sb.).

Nájemce Be zavazuje dodržovat u8tanc^jen1 Domovního řádu, ¶jyhlágky
C. 5/85 NVP o Cigtotě, dodržovat při provozu Bvé činnogti
prlBlugné čsn, obecně závazné bezpeč!noBtnl, požární a hygienické
předpiBy.

Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit nebytový prcjBtcjr ve
Btavu 'j jakém ho pĹ'evzaĹ b prihlédnutím k Dbvyklému opotřebení
reBp. Mravám pro'jedeným Be Bcjuhla8em pronajímatele během nájmu.

VII.
Skončení náj mu

Skončení nájmu se řídí ustanoveními § 9 až § 12 včetně, zákona Č!.
116/90 Sb.

VIII,
Smluvní maJetkwé Bankce

Nájemce v případě neMedání pronajatých riebyt:ových progtor
pronajímateli prcjtcjkcjlárně do konce 'jýpovědní lhůty, zaMatí
nájemné od tohoto data ve výgi deBetináscjbku Mednaného nájemného
touto Bml<juvou, poměrně za kazdý den až do doby odevzdání
nebytcjvg'ch progtorů.



IX.
Zvlá8tn1 ujednáni

RekonBtrukci predmétných proE3tAjrä pro potřeby náíemce a dle
Jeho di8pozic provede pronajlmate]_ Náklady rekcmM:rukce
uhradí nájemce v 8 čtvrtletních Bplátkách formou zM9eného
nájemného, Jehož vBěe bude Btanovena dodatkem této wnĹouvy.

X,
Závěrečné uM:anmvenl

Tato Biň l cíuva n abgvá pĺ at nejat i a učí nncmt i dnem p<jdpi mj oběma
Mranami ,

.V Praze dne . . Ĺq 4 q C

1¢

.1"=- ,

ŕr

Ô


